

Нысанның БҚСЖ бойынша коды Код формы по ОКУД	
КҰЖЖ бойынша ұйым коды Код организации по ОКПО	
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі Министерство здравоохранения Республики Казахстан	
Мемлекеттік органның атауы Наименование государственного органа "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Түркістан облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаментінің Кентау қалалық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі Республиканское государственное учреждение "Кентауское городское Управление санитарно-эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Туркестанской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"	

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение
№ X.16.X.KZ53VWF00066910
Дата: 30.05.2022 ж. (г.)

1. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)
Түркістан облысының адами әлеуетті дамыту басқармасының Кентау қалалық адами әлеуетті дамыту бөлімінің "Әлия" бөбекжай - балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шілдегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

Жүргізілді (Проведена) **Заявление от 17.05.2022 10:39:19 № KZ16RYS00246172**

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата, номер)

2. Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) **Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-сад "Алия" отдела развития человеческого потенциала города Кентау управления развития человеческого потенциала Туркестанской области, Түркістан облысы, Кентау қаласы, Қонаев даңғылы №40**

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тисілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сарапта у жүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)

Білім беру

сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)

4. Жобалар, материал дарәзірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены) **Кажет емес**

5. Ұсынылған құжаттар (Представленные документы) **Өтініш, зертханалық зерттеу хаттамалары**

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции) **Кажет емес**

7. Басқа ұйым дардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертное заключение других организаций если имеются) **ҚР ДСМ СЭБК "Ұлттық сараптама орталығы" ШЖК РМК Түркістан облысы бойынша филиалының Кентау қалалық бөлімшесінің зертханалық зерттеу хаттамалары**

Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)



Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке, үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции))

Түркістан облысының адами әлеуетті дамыту басқармасының Кентау қалалық адами әлеуетті дамыту бөлімінің "Әлия" бөбекжай - балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны, Түркістан облысы, Кентау қаласы, Қонаев даңғылы №40 мекен-жайда 2 қабатты типтік ғимаратта орналасқан. Ауласы жабыны тегіс, кіру жолдары, кіре берістің қатты жабыны бар, бақшаның аумағы қоршалған әрбір топқа ойын алаңдары қарастырылған. Сыртқы жарықтандыру жабдығымен жабдықталған. Бала-бақша аумағында қоқыс жинауға арнайы алаң қарастырылған. Тығыз жабыны бар 4 қоқыс тастау контейнерлері бар. Ойын алаңдарында күн мен жауын-шашыннан қорғану үшін әр топқа көлеңкелі қалқа және бала жасына сай спорт және ойын жабдықтарымен жабдықталған. Топтық алаңдар бір-бірінен жасыл қошеттермен оқшауланған. Бала-бақшада ауыз суы, жылу жүйесі, кәріз жүйесі орталықтандырылған. Ыстық су - су жылытқыштар арқылы. Бала-бақша жасанды жарықтандыру үшін люминесценттік және электр қуатын сақтайтын шамдарды пайдаланады. Желдету есік-терезе арқылы және ауа баптау жүйесі арқылы.

Бала-бақша сыйымдылығы бойынша 12 топқа бөлініп, 280 балаға арналған. Топтардың 6-ы бірінші қабатта, 6-ы екінші қабатта орналасқан. Бала-бақшаның әр тобы - шешінетін бөлме (17,35 ш.м., 17,25 ш.м., 17,23 ш.м., 17,02 ш.м., 15,85 ш.м., 15,72 ш.м., 17,35 ш.м., 17,25 ш.м., 17,23 ш.м., 17,02 ш.м., 15,85 ш.м., 15,72 ш.м.) ойын бөлмесі (56,28 ш.м., 56,62 ш.м., 55,52 ш.м., 62,54 ш.м., 55,79 ш.м., 55,87 ш.м., 57,80 ш.м., 56,64 ш.м., 56,12 ш.м., 62,54 ш.м., 56,88 ш.м., 56,96 ш.м.), жатын бөлмесі (52,12 ш.м., 51,69 ш.м., 56,55 ш.м., 51,37 ш.м., 36,21 ш.м., 36,82 ш.м., 37,02 ш.м., 52,37 ш.м., 51,70 ш.м., 56,55 ш.м., 50,87 ш.м., 36,92 ш.м.), дәретхана және жуыну орындарынан тұрады.

Музыкалық бөлме қарастырылған. Медициналық мақсаттағы үй-жайлар, топтық ұяшық жайларында қабырғалар, еденнің, жабдықтың үсті жуу және дезинфекциялау құралдарын пайдалана отырып ылғалды әдіспен тазалауға болатын тегіс, жұмсақ жабдықпен жабдықталған. Персоналға арналған санитариялық тораптарда, дәретханаларда, ас блогында, егу бөлмесінде, емшара жасау бөлмесінде, ылғалды режимді үй-жайларда (себезгі бөлмелері, кір жуатын, жуынатын, жуатын бөлмелер және басқалары) қабырғаларды жылтыр, ылғалға төзімді материалдармен 1,8м-ден аспайтындай биіктікте қапталған, еденге төсеу үшін ылғал өтпейтін материалдардан жабдықталған. Қабылдау бөлмесі мен киім ауыстыратын бөлмелер балалардың және персоналдың сыртқы киіміне арналған шкафтармен және орындықтармен жабдықталған. Топтардың дәретхана үй-жайлары сүлгілерге арналған ілгіштермен, жуынуға арналған раковиналармен, балалар унитаздарымен, түбектерге арналған шкафтармен, шаруашылық мақсатта қолданылатын шкафпен және ағызу жүйесімен жабдықталған. Балалардың күндізгі ұйқысын ұйымдастыру мақсатында керуеттер, екі қабатты керуеттер қарастырылған. Бір жатын орынға үш төсек-орын жиынтығы қарастырылған, таңбаланған. Топтардың жылыту жүйесі батареяларының қоршауы бар.

Балабақшаның ас блогы 1-ші қабатта орналасқан. Асхана тарату, ас дайындау, суық және ыстық цехтар, ыдыс-аяқ жуу орындары қарастырылған. Ас блогында механикалық түрде іске қосылатын желдету жүйесімен жабдықталған. Ас блогы: дайындау алды (өндірістік үстел, электрлі ет турағыш, бақылау таразылары), ыстық тамақ тарату аймағы (өндірістік үстел, электр плитасы, пісіру (қуыру) шкафы, бақылау таразылары) қарастырылған, асхана ыдыстарын жуу бөлмесі (асхана ыдыстарын жуатын 3 секциялы жуғыш, стеллаж, өндірістік стол). Барлық ыдыс-аяқтар мен құрал-жабдықтар арнайы белгілермен белгіленген. Балабақша асханасында көкөніс, жеміс-жидек, ет және сүт өнімдерінің, сусымалы заттар қоймалары, персоналға арналған себезгі, киім ауыстыру бөлмелері қарастырылған. Қоймалар сөрелер мен тоназытқыш, мұздатқыштармен жабдықталған.

Медициналық пункт: көру-емшара, изолятор, қабылдау бөлмесі. Медициналық пункт: Жазу үстелі, орындықтар, кушетка, кеңсе шкафы, медициналық шкаф, керме, әйнек қақпағы бар медициналық шағын үстел, тоназытқыш (вакциналарға және дәрі-дәрмектерге арналған), тонометр, фонендоскоп, бактерицидті шам, медициналық таразы, бой өлшегіш, вакциналарды тасымалдауға арналған термоконтейнер, үстелге қоятын шам, медициналық термометрлер, қайшы, қол жуатын раковина, педальды қақпағы бар шелек, вакциналардың қалдықтарын жоюға арналған ыдыс, жинау мүкәммалы: шелек, швабра, шүберек, шүберек сақтайтын ыдыс, қолғаптар, дезинфекциялау құралдары, кеңсе тауарлары (журналдар, дәптерлер, желім, қаламсап, қағазтескі, степлер, корректор, папкалар және т.б.), кішкентай бикс, үлкен бикс т.б. қажетті құрал-жабдықтармен жабдықталған.

Балабақшада кір жуу орны қарастырылған. Кір жуатын орында таза және лас төсек-орынның қарама-қарсы ағынына сақталған. Автоматты түрде жұмыс жасайтын 2 кір шұғыш машинкасы бар.

Балабақшаның тазалық жұмыстарын жүргізуге қажетті құрал-жабдықтар жеткілікті, арнайы белгілермен белгіленген. Жуу және залалсыздандыру заттарының қоры жеткілікті, арнайы мекемемен келісім шарт түзілген. Балабақшаның қатты тұрмыстық қалдықтарды шығару белгіленген кестеге сәйкес жүргізіледі. Келісім-шарт түзілген. Өндірістік бақылау бағдарламасы бар. Дезинфекциялық, дератизациялық, дезинсекциялық жұмыстарға келісім-шарт түзілген.



9. Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жанартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы, топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің басымды бағыттары, санитариялық-қорғау мағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты) (Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, видгрунта, использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;)

10. Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері (Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото)

ҚР ДСМ СЭБК "Ұлттық сараптама орталығы" ШЖК РМҚ Түркістан облысы бойынша филиалының Кентау қалалық бөлімшесінің зертханалық зерттеу хаттамалары

11. ИСК-мен жұмыс істеуге рұқсат етіледі (разрешаются работы с ИИИ)

ИСК түрі және сипаттамасы (вид и характеристика ИИИ)	Жұмыстар түрі және сипаттамасы (Вид и характер работ)	Жұмыстар жүргізу орны (Место проведения работ)	Шектеу жағдайлары (Ограничительные условия)
1	2	3	4
I. Ашық ИСК-мен жұмыстар (работы с открытыми ИИИ)	Қажет емес	Қажет емес	Қажет емес
II. Жабық ИСК-мен жұмыстар (Работы с закрытыми ИИИ)	Қажет емес	Қажет емес	Қажет емес
III. Сәуле өндіретін құрылғылармен жұмыстар (Работы с устройствами, генерирующими излучение)	Қажет емес	Қажет емес	Қажет емес
IV. ИСК-мен басқа жұмыстар (другие работы с ИИИ)	Қажет емес	Қажет емес	

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды Санитарно-эпидемиологическое заключение

Түркістан облысының адами әлеуетті дамыту басқармасының Кентау қалалық адами әлеуетті дамыту бөлімінің "Әлия" бөбекжай - балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілген объектінің толық атауы)
(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
"Мектепке дейінгі ұйымдарға және сәбилер үйлеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қаздаларын бекіту туралы Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 жылғы 9 шілдедегі № ҚР ДСМ-59 бұйрығы



санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай сай (соответствует)

Ұсыныстар (Предложения):

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.
На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

"Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Түркістан облысының санитариялық - эпидемиологиялық бақылау департаментінің Кентау қалалық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі
Кентау Қ.Ә., Даңғылы Д.А.Қонаев, № 4 үй

Бас мемлекеттік санитариялық дәрігер, қолы (орынбасар)

Республиканское государственное учреждение "Кентауское городское Управление санитарно-эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Туркестанской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"

Кентау Г.А., Проспект Д.А.Кунаева, дом № 4

(Главный государственный санитарный врач (заместитель))

Егембердиева Газиза Аканбаевна

тегі, аты, әкесінің аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)

